
Ranking acceso al Campeonato de España Infantil de invierno (cerrado a 14 de febrero)
Año 2007 Femenino ‐ Pisc. 50 m.

50m Libre
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 ANE IRAIZOZ CONTRERAS S.D. ANAITASUNA 2007 27.74 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 27.90 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 MARINA PORRAS ARENA C.N. TORRELAVEGA 2007 28.68 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
4 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 28.93 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
5 OLAYA PARGA LOPEZ A.D. MANUEL LLANEZA 2007 29.09 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
6 ANDREA AYUSO MENDEZ C.D. SANTA ANA 2007 29.09 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
7 ROSALIA DIEGUEZ SIERRA C.N. CHURRIANA 2007 29.11 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
8 PAULA POZO PADILLA 00010 ‐ A.D.N. MOSTOLES 2007 29.15 30/01/2021 Alcorcón (MADRID) 50 m Manual No
9 ANDREA MONZÓ SERRANO C.N. ELCHE 2007 29.17 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí

10 GABRIELLA O´CONNOR C.KRONOS NATACIÓN MIJAS 2007 29.43 13/02/2021 FUENGIROLA 50 m Electrónico No
11 MATILDE VIGIL GIL C.N. TORREMOLINOS 2007 29.90 13/02/2021 FUENGIROLA 50 m Electrónico No
12 PATRICIA TORVISO QUIROZ C.N. INCA 2007 29.94 01/08/2020 PRINCIPES (exterior) 50 m Manual No
13 ESTELLA LLUM TONRATH C.E. FUTBOL CAMPUSESPORT 2007 29.97 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
14 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO‐PONFERRADA 2007 30.33 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
15 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 30.34 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
16 LORENA LOPEZ MARTINEZ NAVIAL 2007 30.38 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
17 BLANCA RUIZ ADANERO C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 30.46 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
18 PILAR BOHORQUEZ HUERTAS C.N. UTRERA 2007 30.55 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
19 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 30.56 13/02/2021 BARCELONA 50 m Electrónico Sí
20 MAR VELASCO ROCHON C.E. FUTBOL CAMPUSESPORT 2007 30.57 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
21 RAQUEL RUIZ REYES C.N. METROPOLE 2007 30.58 14/11/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
22 ROMINA MARIA BASSO ARLIA C. DE HIELO BENALMADENA 2007 30.59 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
23 CRISTINA HERNANZ YAÑEZ C.D.U. GRANADA 2007 30.60 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
24 LEIRE SANTANA DRAGO C.N. METROPOLE 2007 30.69 30/12/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Electrónico No

100m Libre
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 1:00.48 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 ANDREA MONZÓ SERRANO C.N. ELCHE 2007 1:00.55 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
3 ANE IRAIZOZ CONTRERAS S.D. ANAITASUNA 2007 1:01.23 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
4 ANDREA AYUSO MENDEZ C.D. SANTA ANA 2007 1:01.85 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
5 ROSALIA DIEGUEZ SIERRA C.N. CHURRIANA 2007 1:02.26 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
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6 BLANCA RUIZ ADANERO 00827 ‐ A.D. RIVAS NATACIÓN 2007 1:02.56 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
7 ESTELLA LLUM TONRATH C.E. FUTBOL CAMPUSESPORT 2007 1:02.66 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
8 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 1:03.02 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
9 PILAR BOHORQUEZ HUERTAS C.N. UTRERA 2007 1:03.11 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No

10 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO‐PONFERRADA 2007 1:03.37 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
11 CRISTINA HERNANZ YAÑEZ C.D.U. GRANADA 2007 1:03.41 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
12 MARIA BARRIOS CORUJO CLUB NATACIÓN VULCANIA MASTER 2007 1:03.52 06/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
13 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 1:03.72 18/01/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
14 PAULA POZO PADILLA 00010 ‐ A.D.N. MOSTOLES 2007 1:03.77 30/01/2021 Alcorcón (MADRID) 50 m Manual No
15 CARMEN HERRERO LAZARO CLUB DE TENIS ELCHE 2007 1:03.87 21/11/2020 Elche 50 m Manual No
16 RAQUEL PARDO ORTIZ C.N. CAMARGO 2007 1:04.01 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
17 ANGELA BUSTO SUAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 1:04.02 30/01/2021 GIJON 50 m Electrónico No
18 SANDRA REIG JIMENEZ C.N. MAIRENA ALJARAFE 2007 1:04.16 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
19 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 1:04.33 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
20 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 1:04.36 13/02/2021 BARCELONA 50 m Electrónico Sí
21 ISABEL BUSTO HERNANDEZ C.N. METROPOLE 2007 1:04.55 30/12/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Electrónico No
22 JIMENA MAZÓN GRANDE 00828 ‐ C.N. POZUELO 2007 1:04.64 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico Sí
23 MARINA ALGUACIL MUÑOZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:04.66 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
24 LARA GARCIA LOPEZ 01353 ‐ C.N. VALLMONT 2007 1:04.72 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico Sí

200m Libre
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 IRENE PERA VILLALAIN GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. 2007 2:12.89 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 BLANCA RUIZ ADANERO C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:13.04 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 2:13.72 13/02/2021 BARCELONA 50 m Electrónico No
4 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 2:13.76 22/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
5 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATL BARCELONETA 2007 2:14.36 16/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
6 UXUE NAVARRO ALONSO C.N. JUDIZMENDI 2007 2:15.12 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
7 ANDREA AYUSO MENDEZ C.D. SANTA ANA 2007 2:15.67 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
8 PILAR BOHORQUEZ HUERTAS C.N. UTRERA 2007 2:15.94 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
9 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 2:15.99 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No

10 ISABEL BUSTO HERNANDEZ C.N. METROPOLE 2007 2:16.48 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
11 ROSALIA DIEGUEZ SIERRA C.N. CHURRIANA 2007 2:17.54 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
12 CRISTINA HERNANZ YAÑEZ C.D.U. GRANADA 2007 2:17.70 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
13 SARA MARTINEZ GUILLEN C.N. ELCHE 2007 2:18.78 26/09/2020 ALICANTE 50 m Manual Sí
14 CAROLINA OLIVEIRA LARA C.N. CALDES 2007 2:19.08 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
15 ANGELA BUSTO SUAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:19.59 08/02/2020 GIJON 50 m Electrónico No
16 RAQUEL PARDO ORTIZ C.N. CAMARGO 2007 2:20.30 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
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17 AITANA GARCIA ALVAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:20.52 08/02/2020 GIJON 50 m Electrónico No
18 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 2:20.65 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
19 ALICIA ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:20.70 08/02/2020 GIJON 50 m Electrónico No
20 CLAUDIA NAVARRO MELGAR C.N. METROPOLE 2007 2:21.02 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
21 MARINA ALGUACIL MUÑOZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:21.16 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
22 RAQUEL RUIZ REYES C.N. METROPOLE 2007 2:21.38 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
23 JIMENA MAZÓN GRANDE 00828 ‐ C.N. POZUELO 2007 2:21.70 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
24 GIULIA DINA BUCINSCHI 00827 ‐ A.D. RIVAS NATACIÓN 2007 2:21.73 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No

400m Libre
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 4:39.43 22/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
2 IRENE PERA VILLALAIN GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. 2007 4:41.36 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 CAROLINA OLIVEIRA LARA C.N. CALDES 2007 4:43.49 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
4 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 4:44.34 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
5 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 4:44.51 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
6 ISABEL BUSTO HERNANDEZ C.N. METROPOLE 2007 4:46.88 30/01/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
7 CLAUDIA NAVARRO MELGAR C.N. METROPOLE 2007 4:48.30 07/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
8 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 4:49.54 18/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico Sí
9 ROSALIA DIEGUEZ SIERRA C.N. CHURRIANA 2007 4:49.83 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No

10 MATILDE VIGIL GIL C.N. TORREMOLINOS 2007 4:51.19 11/01/2020 null 50 m Electrónico No
11 MARIA DAZA GARCIA C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 4:52.43 31/01/2021 Sant Cugat 50 m Electrónico Sí
12 MARTA VIGO GÓMEZ C.N. AXARQUIA 2007 4:54.79 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
13 VICTORIA MANTERO DOMINGUEZ NAVIAL 2007 4:54.89 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
14 CARMEN HERRERO LAZARO CLUB DE TENIS ELCHE 2007 4:55.17 21/12/2019 Elche 50 m Manual No
15 PATRICIA TORVISO QUIROZ C.N. INCA 2007 4:55.40 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
16 SARA MENDOZA GOMEZ 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 4:55.84 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
17 ALICIA ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. SANTA OLAYA 2007 4:56.87 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
18 RAQUEL RUIZ REYES C.N. METROPOLE 2007 4:57.03 30/01/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
19 ANDREA MONZÓ SERRANO C.N. ELCHE 2007 4:57.47 22/11/2020 Elche 50 m Manual No
20 PILAR BOHORQUEZ HUERTAS C.N. UTRERA 2007 4:58.36 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
21 JIMENA EMBIL GARCIA C.N. CAMARGO 2007 4:59.21 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
22 BLANCA RUIZ ADANERO 00827 ‐ A.D. RIVAS NATACIÓN 2007 4:59.74 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
23 ADRIANA ESTEBAN SEGOVIA C.N. EIVISSA 2007 5:00.04 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
24 ALICIA LORENZO REY C.N. SANTA OLAYA 2007 5:00.29 30/01/2021 GIJON 50 m Electrónico No

800m Libre
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 9:38.46 21/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No



Ranking acceso al Campeonato de España Infantil de invierno (cerrado a 14 de febrero)
Año 2007 Femenino ‐ Pisc. 50 m.

2 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 9:45.47 18/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
3 CAROLINA OLIVEIRA LARA C.N. CALDES 2007 9:48.67 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
4 MARIA DAZA GARCIA C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 9:50.90 31/01/2021 Sant Cugat 50 m Electrónico Sí
5 ISABEL BUSTO HERNANDEZ C.N. METROPOLE 2007 9:54.02 30/01/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
6 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 9:56.30 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
7 MATILDE VIGIL GIL C.N. TORREMOLINOS 2007 9:58.23 22/02/2020 FUENGIROLA 50 m Electrónico No
8 CLAUDIA NAVARRO MELGAR C.N. METROPOLE 2007 10:00.58 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
9 ALICIA ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. SANTA OLAYA 2007 10:00.85 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No

10 AGNES MAYOL SERRA C.N. LA SALLE‐PALMA 2007 10:03.76 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
11 MARTA VIGO GÓMEZ C.N. AXARQUIA 2007 10:04.90 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
12 CARMEN HERRERO LAZARO CLUB DE TENIS ELCHE 2007 10:05.00 21/12/2019 Elche 50 m Manual No
13 RAQUEL RUIZ REYES C.N. METROPOLE 2007 10:08.43 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
14 VICTORIA MANTERO DOMINGUEZ NAVIAL 2007 10:11.90 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
15 JIMENA EMBIL GARCIA C.N. CAMARGO 2007 10:13.71 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
16 PAULA FARIÑA MARTINEZ C. N. GALAICO 2007 10:13.93 05/12/2020 RÍAS DO SUR 50 m Electrónico No
17 PATRICIA TORVISO QUIROZ C.N. INCA 2007 10:15.07 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
18 MARINA ALGUACIL MUÑOZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 10:17.44 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
19 CRISTINA HERNANZ YAÑEZ C.D.U. GRANADA 2007 10:18.95 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
20 SARA ULACIA HOMET C.N. SABADELL 2007 10:21.46 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
21 JULIA BENITO MOJON 00010 ‐ A.D.N. MOSTOLES 2007 10:23.38 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
22 LUCIA CASTELLÓ BLASCO 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 10:23.73 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
23 GEMA Mª COTA CAÑETE NAVIAL 2007 10:25.19 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
24 ROSA MARIA MONTERO NAVAS DKV CLUB NATACION JEREZ 2007 10:25.78 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No

100m Espalda
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 ESTELLA LLUM TONRATH CLUB CAMPUSESPORT 2007 1:03.67 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 NAHIA GARRIDO MALVAR TOLOSALDEA USABAL IGERI KIROL  2007 1:05.10 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
3 ANE IRAIZOZ CONTRERAS S.D. ANAITASUNA 2007 1:07.96 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
4 MARINA PORRAS ARENA C.N. TORRELAVEGA 2007 1:08.92 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
5 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATL BARCELONETA 2007 1:09.46 17/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
6 MARTA ALVAREZ FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO NADOS CASTELLON 2007 1:09.69 18/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
7 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO‐PONFERRADA 2007 1:10.41 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
8 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 1:10.53 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
9 LEIRE SANTANA DRAGO C.N. METROPOLE 2007 1:10.73 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No

10 AINARA MORENO ARMAS C.D. N. BENTACU‐LAGUNA 2007 1:11.80 07/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
11 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 1:11.95 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
12 ELOISE LARA ASHMAN C.KRONOS NATACIÓN MIJAS 2007 1:12.13 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
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13 ANGELA BUSTO SUAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 1:12.42 16/01/2021 GIJON 50 m Electrónico No
14 SARA MENDOZA GOMEZ 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 1:12.46 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
15 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 1:13.43 22/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico Sí
16 ANDREA MONZÓ SERRANO C.E. ELDENSE 2007 1:13.44 15/02/2020 Elche 50 m Manual No
17 LYDIA CASTELLÓ BLASCO 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 1:13.97 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
18 CLAUDIA NAVARRO PEREGRIN 00876 ‐ C.N. SAN FERNANDO DE  2007 1:14.01 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
19 MARIA HUERTAS FERRE C.N. TARRACO 2007 1:14.18 17/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
20 KÈNIA CAUBET MARTÍNEZ C.N. VILAFRANCA 2007 1:14.28 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
21 IRENE SANCHO MIRASOL C. VALENCIANO 2007 1:14.34 29/02/2020 CASTELLON 50 m Manual No
22 VALERIA PENICHET CHEUNG CST‐CST COSTA AZAHAR 2007 1:14.64 19/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico Sí
23 SARA BOLAÑOS MARTINEZ 00573 ‐ C.N. LEGANES 2007 1:14.90 30/01/2021 Alcorcón (MADRID) 50 m Manual No
24 CARMEN HERRERO LAZARO CLUB DE TENIS ELCHE 2007 1:15.00 15/02/2020 Elche 50 m Manual Sí

200m Espalda
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 ESTELLA LLUM TONRATH CLUB CAMPUSESPORT 2007 2:15.95 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 NAHIA GARRIDO MALVAR TOLOSALDEA USABAL IGERI KIROL  2007 2:25.08 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 2:28.17 14/02/2021 BARCELONA 50 m Electrónico No
4 MARINA PORRAS ARENA C.N. TORRELAVEGA 2007 2:28.38 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
5 MARTA ALVAREZ FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO NADOS CASTELLON 2007 2:28.68 19/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
6 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 2:29.76 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
7 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 2:31.79 18/01/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
8 LEIRE SANTANA DRAGO C.N. METROPOLE 2007 2:32.38 07/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
9 VALERIA PENICHET CHEUNG CST‐CST COSTA AZAHAR 2007 2:32.59 19/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No

10 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATL BARCELONETA 2007 2:32.76 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
11 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO‐PONFERRADA 2007 2:33.23 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
12 SARA ULACIA HOMET C.N. SABADELL 2007 2:35.29 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
13 ELOISE LARA ASHMAN C.KRONOS NATACIÓN MIJAS 2007 2:36.65 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
14 AINARA MORENO ARMAS C.D. N. BENTACU‐LAGUNA 2007 2:37.00 07/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
15 LYDIA CASTELLÓ BLASCO 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 2:37.65 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
16 ANGELA BUSTO SUAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:37.99 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
17 KÈNIA CAUBET MARTÍNEZ C.N. VILAFRANCA 2007 2:38.80 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
18 ANDREA MONZÓ SERRANO C.N. ELCHE 2007 2:38.81 21/11/2020 Elche 50 m Manual No
19 IRENE SANCHO MIRASOL C. VALENCIANO 2007 2:39.09 01/03/2020 CASTELLON 50 m Manual No
20 SARA MENDOZA GOMEZ 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 2:39.52 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
21 MARTA VIGO GÓMEZ C.N. AXARQUIA 2007 2:39.85 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
22 SARA FERNÁNDEZ PARÍS 01203 ‐ C.D. EL VALLE 2007 2:42.73 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
23 RAQUEL GARCIA BETHENCOURT A.D. SANTA CRUZ 2007 2:43.19 13/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Manual No
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24 AITANA TORRICO GUILLEN C.N. POZOBLANCO 2007 2:43.55 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
100m Braza
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 JIMENA RUIZ SANCHEZ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:13.48 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 ARIADNA DEL CASTILLO VALERO C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 1:15.06 19/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
3 CLAUDIA MUÑOZ BECERRA C.N. CALDES 2007 1:18.69 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
4 KÈNIA CAUBET MARTÍNEZ C.N. VILAFRANCA 2007 1:19.35 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
5 EMMA FRAGA MORRONDO C.N. LA SALLE‐PALMA 2007 1:20.14 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
6 LUCIA TEJERO DOMINGUEZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:20.23 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
7 ITZIAR VALENZUELA DIAZ C.N. IGUALADA 2007 1:20.72 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
8 CELIA MONFORTE MILLAN C.N. L´HOSPITALET 2007 1:21.14 15/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
9 PAULA SECO DE HERRERA CABRERA NAVIAL 2007 1:21.74 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No

10 AITANA GARCIA ALVAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 1:21.88 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
11 CLAUDIA GELABERT RUBIO CN.PALMA DE MALLORCA 2007 1:22.16 01/08/2020 PRINCIPES (exterior) 50 m Manual No
12 SARAH HOLGADO BARAHONA CN.PALMA DE MALLORCA 2007 1:22.37 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
13 JIMENA SANTO TOMAS RODRIGUEZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:22.45 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
14 SARA FERREIRO ADANEZ 00053 ‐ REAL CANOE N.C. 2007 1:22.56 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
15 CLARA MARTINEZ DE SALINAS PEÑA E.M. EL OLIVAR 2007 1:22.70 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
16 CLAUDIA NAVARRO PEREGRIN 00876 ‐ C.N. SAN FERNANDO DE  2007 1:23.12 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
17 ROCIO SOJO SERRAT C.E. MEDITERRANI 2007 1:23.32 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
18 LIDIA GUERRERO PADIAL C.N. SABADELL 2007 1:23.70 16/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
19 CARLA RUIZ PASCUAL C.N. BAHIA DE CADIZ 2007 1:24.63 28/11/2020 CIUDAD 50 m Electrónico No
20 ALBA BARRAGAN RUIZ C.N. ALCALA 2007 1:24.80 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
21 PAULA POZO PADILLA 00010 ‐ A.D.N. MOSTOLES 2007 1:25.11 30/01/2021 Alcorcón (MADRID) 50 m Manual No
22 DANIELA NOGUERAS TORRENTS NAVIAL 2007 1:25.21 18/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
23 MARIA BARRIOS CORUJO CLUB NATACIÓN VULCANIA MASTER 2007 1:25.42 06/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
24 ESTHER MATEOS CANTERO C.N. ELCHE 2007 1:25.67 22/12/2019 Elche 50 m Manual No

200m Braza
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 ARIADNA DEL CASTILLO VALERO C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 2:40.65 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 JIMENA RUIZ SANCHEZ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:40.68 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 CLAUDIA MUÑOZ BECERRA C.N. CALDES 2007 2:44.43 13/02/2021 BARCELONA 50 m Electrónico No
4 EMMA FRAGA MORRONDO C.N. LA SALLE‐PALMA 2007 2:51.63 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
5 KÈNIA CAUBET MARTÍNEZ C.N. VILAFRANCA 2007 2:51.98 16/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
6 LUCIA TEJERO DOMINGUEZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:53.23 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
7 LIDIA GUERRERO PADIAL C.N. SABADELL 2007 2:53.54 16/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
8 CLARA MARTINEZ DE SALINAS PEÑA E.M. EL OLIVAR 2007 2:54.87 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
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9 CLAUDIA GELABERT RUBIO CN.PALMA DE MALLORCA 2007 2:55.20 18/01/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
10 AITANA GARCIA ALVAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:57.89 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
11 CELIA MONFORTE MILLAN C.N. L´HOSPITALET 2007 2:58.26 16/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
12 PAULA SECO DE HERRERA CABRERA NAVIAL 2007 2:58.56 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
13 JIMENA SANTO TOMAS RODRIGUEZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:58.85 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
14 VICTORIA MANTERO DOMINGUEZ NAVIAL 2007 2:59.82 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
15 SARA FERREIRO ADANEZ 00053 ‐ REAL CANOE N.C. 2007 2:59.89 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
16 ALBA BARRAGAN RUIZ C.N. ALCALA 2007 3:00.75 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
17 ELENA FERRER SEGARRA R.G.C. COVADONGA 2007 3:01.85 15/01/2021 GIJON 50 m Manual No
18 CARLA RUIZ PASCUAL C.N. BAHIA DE CADIZ 2007 3:04.20 28/11/2020 CIUDAD 50 m Electrónico No
19 LAURA FERNANDEZ GEYR C.N. TORREMOLINOS 2007 3:05.11 11/01/2020 null 50 m Electrónico No
20 DANIELA NOGUERAS TORRENTS NAVIAL 2007 3:05.44 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
21 CRISTINA CABRERA VERÁSTEGUI C.N. METROPOLE 2007 3:07.63 30/01/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
22 IRENE LOPEZ FELIP CLUB DEPORTIVO NADOS CASTELLON 2007 3:07.78 26/09/2020 ALICANTE 50 m Manual No
23 LORENA LOPEZ MARTINEZ NAVIAL 2007 3:08.22 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
24 ARIADNE JIMENEZ BENITEZ C.N. METROPOLE 2007 3:08.48 18/01/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No

100m Mariposa
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 JIMENA RUIZ SANCHEZ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:05.37 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 UXUE NAVARRO ALONSO C.N. JUDIZMENDI 2007 1:06.40 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 ANDREA MONZÓ SERRANO C.N. ELCHE 2007 1:06.81 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
4 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATL BARCELONETA 2007 1:07.34 17/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
5 ESTELLA LLUM TONRATH C.E. FUTBOL CAMPUSESPORT 2007 1:08.75 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
6 LIV DEL SOL AGUSTI C.N. VALLIRANA 2007 1:08.85 17/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
7 PAOLA NEGRIN GOMEZ C.N. ATL BARCELONETA 2007 1:09.01 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
8 CAROLINA OLIVEIRA LARA C.N. CALDES 2007 1:09.67 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
9 JIMENA MAZÓN GRANDE 00828 ‐ C.N. POZUELO 2007 1:09.92 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No

10 SANDRA REIG JIMENEZ C.N. MAIRENA ALJARAFE 2007 1:10.19 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
11 CARLA GOMEZ SEGURA P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:10.30 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
12 ANDREA AYUSO MENDEZ C.D. SANTA ANA 2007 1:10.34 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
13 AITANA GARCIA ALVAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 1:11.18 30/01/2021 GIJON 50 m Electrónico No
14 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 1:11.20 16/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico Sí
15 GEMA Mª COTA CAÑETE NAVIAL 2007 1:12.07 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
16 OLIVIA KOVÁCS GÓMEZ C.N. ASTILLERO 2007 1:12.13 12/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
17 ANDREA RODRIGUEZ VACA C.N. LAS GABIAS 2007 1:12.39 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
18 ROCIO SOJO SERRAT C.E. MEDITERRANI 2007 1:12.88 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
19 MARIA DAZA GARCIA C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 1:12.99 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico Sí
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20 ORNELLA AYELEN BLANCO BLANC C.N. AXARQUIA 2007 1:13.03 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
21 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 1:13.18 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico Sí
22 NOA PERDOMO DEL CASTILLO A.D. SANTA CRUZ 2007 1:13.58 06/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
23 EVA GORDILLO MONTERO C.N. DOS HERMANAS 2007 1:13.91 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
24 MATILDE VIGIL GIL C.N. TORREMOLINOS 2007 1:14.03 15/02/2020 FUENGIROLA 50 m Electrónico No

200m Mariposa
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 CAROLINA OLIVEIRA LARA C.N. CALDES 2007 2:28.93 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 JULIA MUÑOZ I ARMENGOU C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 2:31.38 20/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
3 ESTELLA LLUM TONRATH CLUB CAMPUSESPORT 2007 2:33.39 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
4 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 2:34.13 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
5 MARIA DAZA GARCIA C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:35.72 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
6 LIV DEL SOL AGUSTI C.N. VALLIRANA 2007 2:35.89 20/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
7 PILAR BOHORQUEZ HUERTAS C.N. UTRERA 2007 2:38.65 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
8 SANDRA REIG JIMENEZ C.N. MAIRENA ALJARAFE 2007 2:42.06 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
9 MATILDE VIGIL GIL C.N. TORREMOLINOS 2007 2:42.19 11/01/2020 null 50 m Electrónico No

10 SOFIA ALEJANDRA PAZ CHACON 00412 ‐ C.D.N. TORREJON 2007 2:45.35 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
11 JIMENA MAZÓN GRANDE 00828 ‐ C.N. POZUELO 2007 2:45.77 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
12 ORNELLA AYELEN BLANCO BLANC C.N. AXARQUIA 2007 2:45.80 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
13 OLIVIA KOVÁCS GÓMEZ C.N. ASTILLERO 2007 2:46.64 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
14 CARLA PRIETO RAMOS 01232 ‐ C.N.W. MAJADAHONDA 2007 2:47.30 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
15 EVA GORDILLO MONTERO C.N. DOS HERMANAS 2007 2:47.84 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
16 ELOISE LARA ASHMAN C.KRONOS NATACIÓN MIJAS 2007 2:48.05 21/12/2019 FUENGIROLA 50 m Electrónico No
17 NOA PERDOMO DEL CASTILLO A.D. SANTA CRUZ 2007 2:50.55 05/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
18 ANDREA RODRIGUEZ VACA C.N. LAS GABIAS 2007 2:50.58 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
19 ARIADNA TORRES HERNANDEZ U.D. BREÑAMEN LAS PLAYITAS CLUB  2007 2:50.91 18/01/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
20 CARMEN SANTANA RAMÍREZ C.N. METROPOLE 2007 2:52.28 05/12/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
21 ESTHER PENALVA CAÑELLAS C.N. LA SALLE‐PALMA 2007 2:53.74 18/01/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
22 GABRIELLA O´CONNOR C.KRONOS NATACIÓN MIJAS 2007 2:53.82 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
23 SARA GARRIDO GARCÍA C.N. AXARQUIA 2007 2:53.83 21/12/2019 FUENGIROLA 50 m Electrónico No
24 ALEXANDRA MIHAILA NISTOROIU 00827 ‐ A.D. RIVAS NATACIÓN 2007 2:55.26 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No

200m Estilos
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 ESTELLA LLUM TONRATH CLUB CAMPUSESPORT 2007 2:26.40 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
2 MARTA ALVAREZ FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO NADOS CASTELLON 2007 2:29.58 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
3 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 2:29.95 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
4 ARIADNA DEL CASTILLO VALERO C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 2:31.02 18/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No



Ranking acceso al Campeonato de España Infantil de invierno (cerrado a 14 de febrero)
Año 2007 Femenino ‐ Pisc. 50 m.

5 AITANA GARCIA ALVAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:33.68 08/02/2020 GIJON 50 m Electrónico No
6 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO‐PONFERRADA 2007 2:34.09 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
7 LIV DEL SOL AGUSTI C.N. VALLIRANA 2007 2:34.78 18/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
8 VALERIA PENICHET CHEUNG CST‐CST COSTA AZAHAR 2007 2:35.12 18/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
9 ANDREA MONZÓ SERRANO C.N. ELCHE 2007 2:35.77 22/11/2020 Elche 50 m Manual No

10 MARIA HUERTAS FERRE C.N. TARRACO 2007 2:36.42 14/01/2021 Terrassa 50 m Electrónico No
11 JIMENA RUIZ SANCHEZ 00412 ‐ C.D.N. TORREJON 2007 2:37.98 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
12 LUCIA TEJERO DOMINGUEZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 2:39.28 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
13 ANGELA BUSTO SUAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:39.31 08/02/2020 GIJON 50 m Electrónico No
14 CLAUDIA GELABERT RUBIO CN.PALMA DE MALLORCA 2007 2:39.67 08/02/2020 SON HUGO (interior) 50 m Electrónico No
15 ALBA COLOMER GUASCH C.N. SANT FELIU 2007 2:40.02 30/11/2019 MOLINS 50 m Manual No
16 GEMA Mª COTA CAÑETE NAVIAL 2007 2:40.32 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
17 LEIRE SANTANA DRAGO C.N. METROPOLE 2007 2:40.41 06/02/2021 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
18 CLAUDIA NAVARRO PEREGRIN 00876 ‐ C.N. SAN FERNANDO DE  2007 2:40.71 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
19 SARA MARTINEZ GUILLEN C.N. ELCHE 2007 2:40.77 22/11/2020 Elche 50 m Manual No
20 ALICIA ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. SANTA OLAYA 2007 2:41.28 08/02/2020 GIJON 50 m Electrónico No
21 SARA MENDOZA GOMEZ 00151 ‐ C.N. SAN BLAS 2007 2:41.43 09/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
22 MARIA BARRIOS CORUJO CLUB NATACIÓN VULCANIA MASTER 2007 2:41.49 07/02/2021 S.C. de Tenerife 50 m Electrónico No
23 IRENE ALMARCHA MARIN C.N. BAHIA DE CADIZ 2007 2:43.72 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
24 ALICIA SALAZAR GONZALEZ C.N. FUENGIROLA 2007 2:44.04 19/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No

400m Estilos
Posición Nombre Club Año Tiempo Fecha Lugar Piscina Cronómetro Parcial

1 LAIA PALOMINO SUCARRATS C.N. TÀRREGA 2007 5:18.15 13/02/2021 BARCELONA 50 m Electrónico No
2 ELENA LIARTE QUESADA C.N. ALMERIA 2007 5:23.96 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
3 ARIADNA DEL CASTILLO VALERO C.N. ATLETIC‐BARCELONETA 2007 5:24.47 19/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
4 VALERIA PENICHET CHEUNG CST‐CST COSTA AZAHAR 2007 5:27.62 19/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
5 AITANA GARCIA ALVAREZ C.N. SANTA OLAYA 2007 5:31.63 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico No
6 GEMA Mª COTA CAÑETE NAVIAL 2007 5:35.69 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
7 SARA MARTINEZ GUILLEN C.N. ELCHE 2007 5:38.03 26/09/2020 ALICANTE 50 m Manual No
8 VICTORIA MANTERO DOMINGUEZ NAVIAL 2007 5:39.33 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
9 MATILDE VIGIL GIL C.N. TORREMOLINOS 2007 5:40.00 15/02/2020 FUENGIROLA 50 m Electrónico No

10 LUCIA TEJERO DOMINGUEZ P1202 ‐ C.D. GREDOS SAN DIEGO 2007 5:43.72 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
11 PAULA FARIÑA MARTINEZ C.N. GALAICO 2007 5:44.07 22/12/2020 CASTELLÓN 50 m Electrónico No
12 LIDIA GUERRERO PADIAL C.N. SABADELL 2007 5:45.05 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
13 MARIA GONZALEZ DRUDES 01353 ‐ C.N. VALLMONT 2007 5:47.70 08/02/2020 M86_MADRID 50 m Electrónico No
14 NOA PERDOMO DEL CASTILLO A.D. SANTA CRUZ 2007 5:48.26 28/11/2020 S.C. de Tenerife 50 m Manual No
15 ELOISE LARA ASHMAN C.KRONOS NATACIÓN MIJAS 2007 5:50.65 11/01/2020 null 50 m Electrónico No



Ranking acceso al Campeonato de España Infantil de invierno (cerrado a 14 de febrero)
Año 2007 Femenino ‐ Pisc. 50 m.

16 ALBA BARRAGAN RUIZ C.N. ALCALA 2007 5:51.42 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
17 MIRIAM MARCHENKOV PONS C.N. SABADELL 2007 5:51.83 28/12/2019 Barcelona 50 m Electrónico No
18 ALICIA SALAZAR GONZALEZ C.N. FUENGIROLA 2007 5:52.39 13/02/2021 FUENGIROLA 50 m Electrónico No
19 ISABEL BUSTO HERNANDEZ C.N. METROPOLE 2007 5:52.50 14/11/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
20 PAULA SECO DE HERRERA CABRERA NAVIAL 2007 5:53.45 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
21 EVA GORDILLO MONTERO C.N. DOS HERMANAS 2007 5:57.07 17/01/2020 MALAGA 50 m Electrónico No
22 CARMEN SANTANA RAMÍREZ C.N. METROPOLE 2007 5:57.18 14/11/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
23 CLAUDIA NAVARRO MELGAR C.D.N. SCHAMANN 2007 5:58.32 14/11/2020 Las Palmas de G.C. 50 m Manual No
24 AINARA MORENO ARMAS C.D. N. BENTACU‐LAGUNA 2007 5:59.00 28/11/2020 S.C. de Tenerife 50 m Manual No


